

# Skolebestyrelsesmøde



Lindbjergskolen

LINDBJERGSKOLEN

nysgerrig vis

**Mødedato:**

22.03.2021 kl.

19.00 – 20.00

Mødet

afholdes på

Teams

**Næste møde:** 27.04.2021 kl. 18.00 - 20.00

**Deltagere:** Villiam Jørgensen, Erik Søgaard, Christian Mikkelsen, Alex Damgaard, Søren Lausdahl, Kirsten Gamborg, Louise Eide Hartung, Rene Dupont, Bjarke Stagstrup, Hans Stampe Frederiksen, Lea Gieger, Kristina Genz, Rikke Damm, Uffe Hvid, Søren Sørensen

**Afbud:** Stine Henriksen

**Dagsorden**

1. Elevråd
2. Coronasituationen
3. SFO
4. Skolens principper
5. Orientering
6. Evt.

**Dagsorden**

	Dagsorden	
<b>Ad 1.</b> <b>19.00</b> – <b>19.05</b>	Elevråd	Nyt fra elevrådet  Elevrådet deltog ikke
<b>Ad 2.</b> <b>19.05</b> – <b>19.15</b>	Coronasituationen	Orientering om situationen pt.  Den seneste uge har stået i Coronaens tegn  Vi havde lige fået lavet en genåbning, med en årgang der havde en dag. Det var lagt ud til de enkelte årgange, og der blev lavet mange gode løsninger. Eleverne var rigtig glade for at kunne komme tilbage i skolen. 9. klasse nåede også lige at være i gang, inden vi lukkede skolen onsdag. I weekenden modtog vi melding en smittet lærer, og vi smitte-opsporede. Tirsdag var 4. dagene for eleverne, og om aftenen kom den første og onsdag kom der flere positive svar fra de hjemsendte klasser.

		<p>Der kom også en lærer med et positivt svar.  Der er meget kontakt med forvaltning om onsdagen.  Op ad formiddagen kunne vi fornemme, at det gik mod en skolelukning.  Mens vi venter på påbuddet, får vi melding om at AOH vil skrive det på hjemmesiden i løbet af 5 minutter.  Vi var dog forberedt på hvordan vi ville håndtere det rundt på skolen.  Vi var rigtig glade for, hvordan det blev håndteret og alle gjorde det rigtig godt.  Påbuddet beskriver at udeområdet også skal lukke, og der var god sparring med forvaltningen.  Torsdag bliver der også oprettet en testenhed på skolen.</p> <p>Der har været rigtig mange i gang omkring lukningen, men generelt er det gået godt.</p> <p>Det er nyt at specialklasserne også lukker.  I dag mandag har der været nødscole igen.</p> <p>Vi er oppe på 3 ansatte der er positive, og 16 elever. Det er ikke så voldsomt som vi havde frygtet.</p> <p>Skolebestyrelsen oplever</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Det var stille og roligt, og den information der er kommet, har været fyldestgørende og er kommet hurtigt.</li> <li>- Informationen fra skolen har været ok.</li> <li>- Der er skuffelse over at børnene skulle hjem igen, men det er ikke vendt mod Lindbjergskolen.</li> <li>- De store elever som ikke nåede at komme i skole, var selvfølgelig skuffet.</li> <li>- Lærerne har klaret omstillingen fint.</li> </ul> <p>Lige nu er der forhandling i gang, så vi ved ikke hvordan det ser ud efter påske. Når vi kender rammer, så håndtere vi det. Udfordringen er størst udenfor, da vi pt har området delt ind i 16 legezoner.</p>
<b>Ad  3.  19.  15  –  19.  25</b>	Orientering fra SFO	Villiam orienterer om SFOen  Status fra SFO Der er ansat 2 pædagoger fra 1. februar. Overordnet så går det godt i SFO'en. Børnene er glade og medarbejderne er tilfredse. Der kommer ikke så mange børn i SFO, som der plejer. Det er særlig udtalt fra 2. årgang og opefter. Det skyldes måske Corona.  Der arbejdes på at lave noget særligt for de store i SFO. Der startes op med noget eftermiddagsmad, og der indledt samarbejde med konditorbageren i Hammerum.  Børnetal 289 i 2020 283 i 2021  225 SFO1 i år mod 240 sidste år.

		<p>Der er lidt flere udmeldinger i SFO2 grundet at forældrene går hjemme.</p> <p>SFO har fået en aftale i hus med brug af Springsalen.</p> <p>Brobygning mellem førskole og Spilophuset er lidt på standby grundet Corona.</p> <p>Der er dialog og enighed mellem os og spilophuset.</p>
<b>Ad 4. 19. 25 – 19. 45</b>	Skolens principper	<p>Fast punkt. Principperne kan tilgås her:  <a href="https://lindbjergskolen.aula.dk/sites/lindbjergskolen.aula.dk/files/arkiv/Download_filer/Alle%20principper%20sammenskrevet.pdf">https://lindbjergskolen.aula.dk/sites/lindbjergskolen.aula.dk/files/arkiv/Download_filer/Alle%20principper%20sammenskrevet.pdf</a></p> <p><b>Princip for skole-hjem-samarbejde</b></p> <p>Princippet blev gennemgået og vil efterfølgende blive redigeret, så det præciseres hvad vi mener med løbende dialog.</p>
<b>Ad 5. 19. 45 – 19. 55</b>	Orientering	<p>Orientering fra skole og bestyrelse</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Herunder forventede ansættelser og procedure omkring det.</li> </ul> <p>Vi har i dag lagt de sidste hænder på det i dag. Vi forventer, at skulle ansætte 5 til 7 lærere her til sommer.</p> <p>Nogle stillinger er genansættelser.</p> <p>Nogle steder mander vi op bl.a. i vores specialklasser, med en koordinator.</p> <p>Vi mander op på AKT i udskolingen.</p> <p>I forhold til ansættelse af nye medarbejdere, så har bestyrelsen tillid til at ledelsen håndterer det. Bestyrelsen vil gerne informeres når der ansættes nye.</p> <p>Bestyrelsen vil gerne være med, når der ansættes ledere til skolen.</p> <p>Stine er i gang med at lave en hilsen til lærerne.</p>
<b>Ad 6. 19. 55 – 20. 00</b>	Evt.	<p>Står der noget om valgfag i udskolingen på hjemmesiden- Nej, men det er en god ide.</p> <p>Tanker om forhold mellem læsning og film/podcast blev luftet.</p>